DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DOCE "BICHO DE PÉ" E A
MODELAGEM MATEMÁTICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA PARA O ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de GEOVANNA CORDEIRO DOS SANTOS, JHENIFFER
BOEMER CANEDO, MARIA EDUARDA PEZ SANTIAGO, SANDRA REGINA D' ANTONIO
VERRENGIA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141432

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141432